
Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padome 

 

1 
 

 

Protokols Nr. 5/25  

2025.gada 9. aprīlī 

Norises vieta: Pils iela 2, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: Plkst. 18.00 

 

Vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Kristaps Kalniņš 

Piedalās: Padomes locekļi: Dzintra Cīrule, Velga Mālkalne, Elīna Kubuliņa - Vilne, Mārīte Miezīte, Sarmis Zauska, 

Jānis Mālkalns 

Darba kārtībā: 

1. Iepazīšanās ar Jāņukalna notikumiem 

2. Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padomes sociālo tīklu pārvaldības jautājums 

3. Smiltenes novada pašvaldības vēlēšanas 

4. Dažādi 

5.  
Sēdes gaita: 

1. Padomes priekšsēdētājs Kristaps Kalniņs iepazīstina ar Jāņukalna atjaunošanas darba grupā pārrunāto par 

darbu virzību. Plānotajā talkā 26.aprīlī gaidāms liels talkotāju skaits. Atkarībā no paveiktajiem darbiem līdz 

talkai, darāmie darbi būs saistīti ar teritorijas sakopšanu, dekoratīvo stādu stādīšanu, estrādes aizmugures sienas 

krāsošanu, solu virsmu skrūvēšanu, u.c. Tika iezīmēts gaidāmā Jāņukalna estrādes un sezonas atklāšanas 

pasākuma saturs. Pasākums notiks 1.jūnijā, tajā noritēs gan tradicionālā labdarības akcija “Balta, balta mana 

sirds”, gan novada skolu jaunatnes māksliniecisko kolektīvu koncerts gaidāmo Dziesmu svētku ieskaņai, gan 

titula “Baltijas jūras reģiona kultūras pērle” pasniegšanas ceremonija.  

2. Mārīte Miezīte iezīmē konstatētās grūtības padomes sociālo tīklu administrēšanā – tas prasa laiku, kas 

pārsniedz vienam cilvēkam potenciāli pieļaujamo. Tāpēc tiek nolemts, ka e-pastu turpmāk pārraudzīs Velga 

Mālkalne, pārējiem tiks dota pieeja satura pievienošanai Facebook un Instagram kontos. 

3. K.Kalniņs informē, ka ir piekritis piedalīties Latvijas Zaļās partijas sarakstā gaidāmajās pašvaldību vēlēšanās. 

Tāpēc ētisku apsvērumu dēļ uz priekšvēlēšanu laiku atkāpjas no Padomes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas. 

Veidojas debates par turpmāko padomes vadības darbību. M. Miezīte izvirza un piekrīt veikt priekšsēdētāja 

pienākumus, V.Mālkalne uzskata, ka Sarmis Zauska ir Padomes ievēlēts priekšsēdētāja vietnieks un viņam ir 

jāturpina veikt priekšsēdētāja pienākumi un izvirza viņa kandidatūru. S.Zauska informē, ka viņš ir deputāta 

kandidāts Valkas novada pašvaldības vēlēšanās.  

Notiek balsošana: par M.Miezīti – 6 balsis, par S.Zausku – 1 balss. Turpmāk priekšsēdētāja pienākumu 

izpildītāja līdz vēlēšanu rezultātu paziņošanai ir M.Miezīte.  

4. Dažādi – tiek pārrunāts par reprezentācijas izdevumiem, vai ir iespējams, ka pašvaldība plāno izdevumu sadaļu 

iedzīvotāju padomēm dažādu, ar reprezentāciju saistītu funkciju veikšanai. 

25.04.2025. uz Grundzāles KN notiekošo Smiltenes novada iedzīvotāju padomju forumu izbraukšana 

plkst.9.30 no Pils ielas 2. Mārītei jāsagatavo īsa mutiska prezentācija par padomes darbību, iepazīstinot ar 

Padomi forumā. 



Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padome 

 

2 
 

Tiek nolemts visiem Padomes locekļiem pēc iespējas apmeklēt tuvākajā laikā organizētās tikšanās ar deputātu 

kandidātiem, lai uzdotu jautājumus, uzzinātu partiju plānus un izpratni par pašvaldības funkcijām un veicamo 

Smiltenes iedzīvotāju labklājības veicināšanai. 

Nākošā Iedzīvotāju padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada 21.maijā, plkst.18.00 Pils ielā 2, Smiltenē. 

Sēde tiek slēgta plkst.19.00 

Padomes priekšsēdētājs    

/paraksts/ Kristaps Kalniņš 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 


